
 

 

 
 

 
 

Směrnice č. 1 
Nahlašování působišť sdružených subjektů 

Platnost od 12.9.2018 
Účinnost od 15.9.2018 

1. Každý sdružený subjekt Českého svazu Taekwon-Do ITF, z. s. (dále jen „sdružený subjekt“), má 
povinnost každoročně nejpozději do 30. září písemně nahlásit na sekretariát Českého svazu 
Taekwon-Do ITF, z. s. (dále jen „svaz“), seznam všech míst, kde provozuje výuku taekwonda ITF 
(dále jen „působiště“), spolu s jejich adresou, dny a časy tréninků a jmény instruktorů nebo 
asistentů instruktorů, kteří tam vedou výuku. 

2. V případě, že se sdružený subjekt rozhodne otevřít nové působiště, je povinen si nejprve vyžádat 
písemný souhlas 3 nejbližších jiných sdružených subjektů (tj. které mají nejblíže své působiště). 
Je-li nejbližší působiště jiného sdruženého subjektu dále než 10 km vzdušnou čarou, je souhlas 
automatický. Jestliže oslovený sdružený subjekt do 30 kalendářních dnů písemně neodpoví, je to 
považováno za vyjádření souhlasu. Pokud oslovený sdružený subjekt vyjádří nesouhlas, může 
žádající sdružený subjekt požádat Radu svazu o rozhodnutí, které je pak pro všechny zúčastněné 
sdružené subjekty závazné. Je-li rozšíření sdruženému subjektu povoleno, je tento povinen 
písemně nahlásit údaje dle bodu 1 na sekretariát svazu, nejpozději však v den zahájení činnosti v 
novém působišti. 

3. V případě, že se sdružený subjekt rozhodne otevřít nové působiště a dle bodu 2 nemusí žádat jiné 
sdružené subjekty o souhlas, stačí tuto skutečnost, včetně údajů dle bodu 1, předem písemně 
nahlásit na sekretariát svazu, nejpozději však v den zahájení činnosti. 

4. V případě, že sdružený subjekt přesouvá své jediné působiště v rámci téže obce, je povinen tuto 
skutečnost, včetně údajů dle bodu 1, předem písemně nahlásit na sekretariát svazu, nejpozději 
však v den zahájení činnosti v přesunutém působišti. Přesun působiště tímto způsobem nepodléhá 
schválení; přesouvá-li se však působiště do jiné obce, postupuje se dle bodu 2. 

5. V případě zrušení působiště je sdružený subjekt povinen tuto skutečnost předem písemně nahlásit 
na sekretariát svazu, nejpozději však v den ukončení činnosti ve zrušeném působišti. 

6. Svaz zveřejňuje aktuální informace o všech schválených působištích všech sdružených subjektů 
na svazovém webu www.taekwondo.cz 

7. Působiště sdružených subjektů nenahlášená výše uvedeným způsobem svaz neuznává a je na ně 
pohlíženo, jako by neexistovaly. 

 
 
 
 
 
 


